
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
          19.03.2024                             с. Михайловка                                             №  332-па 

 

 
Об открытии муниципальных маршрутов регулярных 

 перевозок пассажиров и  багажа в границах  
Михайловского муниципального района 

 
  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением 

Думы Михайловского муниципального района от 27.10.2017 № 232-нпа «Об 

утверждении Положения о создании условий для предоставления транспортных 

услуг населению и организации транспортного обслуживания в сельских 

поселениях и между поселениями в границах Михайловского муниципального 

района», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, 

администрация Михайловского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

 1.  Утвердить паспорта маршрутов регулярных перевозок:  

- № 131 «Михайловка – Дубки – Михайловка»;  

- № 132 «Михайловка – Зеленый Яр – Михайловка»;  

- № 133 «Михайловка – Дальнее – Михайловка».  

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Н.Н. 

Мельничук.  

 

Глава Михайловского муниципального района – 

Глава администрации района                                                                 В.В. Архипов   


